

Grønvangs Holding ApS
C/O Vinnie Olesen, Toftlundvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 52 05 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2026

Vinnie Neve Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønvangs Holding ApS C/O Vinnie Olesen Toftlundvej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 52 05 74 Stiftet: 13. juli 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vinnie Neve Olesen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank, Østergade 4-6, 7400 Herning
Advokatforbindelse	MidtAdvokaterne A/S, Siefert's Plads 5, 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Herning City Hotel ApS, ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -25.504 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 779.926 kr. mod 1.193.016 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-25.504	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	653.512	406.832
Andre finansielle indtægter	269.928	884.498
Øvrige finansielle omkostninger	-79.078	-5.734
Resultat før skat	818.858	1.281.846
2 Skat af årets resultat	-38.932	-88.830
Årets resultat	779.926	1.193.016
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	120.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-705.862	581.386
Udbytte for regnskabsåret	158.800	275.000
Overføres til overført resultat	1.326.988	216.630
Disponeret i alt	779.926	1.193.016

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.284.796	1.381.285
4 Andre tilgodehavender	647.546	798.026
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.932.342</u>	<u>2.179.311</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.932.342</u>	<u>2.179.311</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	246.320	228.036
Andre tilgodehavender	198.449	46.718
Tilgodehavender i alt	<u>444.769</u>	<u>274.754</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.107.380	3.024.000
Værdipapirer i alt	<u>3.107.380</u>	<u>3.024.000</u>
Likvide beholdninger	585.542	18.512
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.137.691</u>	<u>3.317.266</u>
Aktiver i alt	<u>6.070.033</u>	<u>5.496.577</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.254.796	1.960.658
Overført resultat	2.686.096	1.359.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>275.000</u>
Egenkapital i alt	<u>4.139.692</u>	<u>3.634.766</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.499	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.824.357	1.749.795
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.400
Selskabsskat	<u>103.485</u>	<u>105.116</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.930.341</u>	<u>1.861.811</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.930.341</u>	<u>1.861.811</u>
Passiver i alt	<u>6.070.033</u>	<u>5.496.577</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.379.272	1.142.478	150.000	2.711.750
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	581.386	216.630	275.000	1.073.016
Udloddet udbytte	0	0	120.000	0	120.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-120.000	0	-120.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.960.658	1.359.108	275.000	3.634.766
Udloddet udbytte	0	0	0	-275.000	-275.000
Resultatandel	0	-705.862	1.326.988	158.800	779.926
	40.000	1.254.796	2.686.096	158.800	4.139.692

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>38.932</u>	<u>88.830</u>
	<u>38.932</u>	<u>88.830</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	30.000	40.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-10.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	1.351.284	1.379.272
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	653.512	406.832
Årets tilbageførsler på afgang	0	-314.819
Udbytte	<u>-750.000</u>	<u>-120.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>1.254.796</u>	<u>1.351.285</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.284.796</u>	<u>1.381.285</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Grønvangs Holding ApS
Herning City Hotel ApS, Herning	75 %	<u>1.284.796</u>	<u>653.511</u>	<u>0</u>
		<u>1.284.796</u>	<u>653.511</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2025	798.026	0
Tilgang i årets løb	0	798.026
Afgang i årets løb	<u>-150.480</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>647.546</u>	<u>798.026</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>647.546</u>	<u>798.026</u>
Lån til Mr. Olesen Holding	323.773	399.013
Lån til Caro's Holding	<u>323.773</u>	<u>399.013</u>
	<u>647.546</u>	<u>798.026</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31 december 2025.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.